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1. Total de Egresos Presupuestarios

43,799,828.27

(MENOS)

2. Egresos Presupuestarios no contables
Mobiliario y equipo de administracion

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Magquinaria, otros equipos y herramientas
Arctivos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Obra plblica en bienes propios
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Provisiones para contingencias y ofras erogaciones especiales
Armonizacion de la deuda piblica
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestales No Contables

(MAS)

375,563.22
288,572.41

9,164.00
2,563,400.00
21,999.98
62,172.98

3,320,872.59

3. Gastos contables no presupuestarios
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones
Provisiones

Disminucion de inventarios
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro |
obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones
Otros gastos
Otros Gastos Contables No Presupuestales

1,189,065.21

1,189,065.21

4. Total de Gasto Contable (4= 1 - 2 + 3)

41,668,020.89

“Bajo protesta de decir verdad decl: os que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. RAMON NTANO FIGUEROA M.C. RUBEN ANG

Jefe del dgbartamento de recursos financieros Jefe de launidad de administracion v finanzas
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